



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	May 14, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 15, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	June 17, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032989689
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)
French	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
French_BE	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Bindemittel - kaltquellend (2 KG)

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000119875/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 17, 2022

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS
English_EU	CoM:CH, Romania



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Sausas mišinys rišamajam pagrindui gaminti

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: modifikuotas bulvių krakmolai, bulvių krakmolai, maltodekstrinas, tirštiklis (guaro derva), saulėgrąžų aliejus. Tinkama veganams.

Allergen\Diet List:

Tinkama veganams.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	2	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
ALLERGEN LIST	Be laktozės
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Be aromato ir skonio stipriklių
INGREDIENT LIST	Be konservantų
INGREDIENT LIST	Be dažiklių
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje vietoje, kambario temperatūroje.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g sauso produkto Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Skaidulinės medžiagos Baltymai Druska
PREP. INSTRUCTIONS	Šaltas paruošimas: naudodami šluotelę arba plaktuvę gerai išmaišykite produktą. Produktas pradeda tirštėti po poros minučių. Paruoštą produktą laikykite ne aukštesnėje kaip +3 °C temperatūroje ir suvartokite per 72 valandas. Paruošimas naudoti: supilkite produktą į šaltą arba karštą skystį (iki 5 l) ir išplakite su šluotele. Užvirkite.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

	Rekomenduojamos proporcijos/leteicamā dozēšana/Soovitatav doseerimine: Produkts sriuba/Produkts zupai/Toodet supi kohta 15 g / 1 L Produkts padažas/Produkts mērcei/Toodet kastme kohta 40 - 50 g / 1 L Produkts šaltas padažas/Produkts salātu mērcei/Toodet salatikastme kohta 20 g / 1 L
SYMBOLS/LOGOS	Bain-Marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Suitable for Cook & Chill
SYMBOLS/LOGOS	Cook & freeze stable
SYMBOLS/LOGOS	Pasteurization stable
OTHER	Be laktozės: laktozės kiekis mažiau nei 0,01 g /100 ml paruošto produkto.
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g
Energinė vertė	1617 kJ
Energinė vertė	382 kcal
Riebalai	4,1 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,5 g
Angliavandeniai	84 g
iš kurių cukrų	1,4 g
Skaidulos	4 g
Baltymai	0,5 g
Druska	0,09 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 105 g [100 ml]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 105 g [100 ml]
Energija	77 kJ	81 kJ	< 1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Energinė vertė	18 kcal	19 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	4 g	4,2 g	2 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Druska	< 0,01 g	< 0,01 g	< 1 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Per - 105 g (As Prepared)

Statements :

Porcija

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 105 g (As Prepared)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS

End of CUC Product Information Record 200000119875/000/002